
ZARZĄDZENIE NR 152/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

 

w sprawie odwołania Zespołu ds. bezpieczeństwa systemu  

teleinformatycznego  

w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 190 ) zarządza się co następuje: 

§ 1. Odwołuje się zarządzenie nr 54/2017 z dnia 8 marca 2017 w sprawie powołania 

Zespołu ds. bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego w Łódzkim Urzędzie 

Wojewódzkim w Łodzi. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia tracą moc zarządzenia nr: 

1) 136/2018 z dnia 3 września 2018 

2) 40/2021 z dnia 3 marca 2021 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

   Dorota Ryl 

 

        


